СОВЕТ

МАЛОСЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  21.012021 г.    №  1/4                                                                с.Малая Семеновка

О внесении изменений в Решение Совета

№ 3/2 от 29.01.2020 г.«Об утверждении
Положения об оплате труда

 работников местного самоуправления

 Малосеменовского муниципального образования,

замещающих должности, не являющиеся

должностями муниципальной службы»

На основании Федерального Закона № 82- ФЗ от 19.06.2000 г. ( с изменениями от 29.12.2020 г.) и Устава Малосеменовсого муниципального образования Совет Малосеменовского муниципального образования

Решил:

1. Внести изменения в приложение № 1  «Положение об оплате труда органов местного самоуправления Малосеменовского муниципального образования, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы   , читать в новой редакции .
2. Настоящее Решение вступает в силу  с 01.01.2021 г.
Глава Малосеменовского

муниципального образования                                                 С.П. Мисюрин

                                                               Приложение № 1
к положению « Об оплате труда работников
органов местного самоуправления
Малосеменовского муниципального образования ,
 замещающих должности, не являющиеся

должностями муниципальной службы»

	№  п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	1
	Инспектор по ПВУ
	1294

  Глава Малосеменовского

 муниципального образования                              С.П.Мисюрин